

**Årsredovisning**  
för  
**Bygg och Stenkonstruktion på Öland AB**  
556982-8808

Räkenskapsåret  
2022-02-01 – 2023-01-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bygg och Stenkonstruktion på Öland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Färjestaden den 31 juli 2023

Karolina Zdrodowska

*Karolina Zdrodowska*

**Årsredovisning**  
för  
**Bygg och Stenkonstruktion på Öland AB**  
556982-8808

Räkenskapsåret  
2022-02-01 – 2023-01-31

Styrelsen för Bygg och Stenkonstruktion på Öland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför bygg- och anläggningsverksamhet, såsom reparationer, målning, murning, trädgårdsarbete m.m.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	430	782	658	1 243
Resultat efter finansiella poster	-40	-26	1	-13
Soliditet (%)	25	29	42	68

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. att ägarna har valt att ha mindre verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	89 879	-26 141	<b>113 738</b>
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning		-26 141	26 141	<b>0</b>
Årets resultat			-39 713	<b>-39 713</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>63 738</b>	<b>-39 713</b>	<b>74 025</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 738
årets förlust	-39 713
	<b>24 025</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 025
	<b>24 025</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		430 192	781 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>430 192</b>	<b>781 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-187 365	-359 538
Övriga externa kostnader		-228 296	-130 422
Personalkostnader	2	-45 895	-288 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 003	-26 038
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-469 559</b>	<b>-804 641</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 367</b>	<b>-22 891</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	-3 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-346</b>	<b>-3 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-39 713</b>	<b>-26 141</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 713</b>	<b>-26 141</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 713</b>	<b>-26 141</b>

## Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

333

8 336

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**333**

**8 336**

**Summa anläggningstillgångar**

**333**

**8 336**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

96 274

123 256

**Summa varulager**

**96 274**

**123 256**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

40 000

92 250

Övriga fordringar

41 438

43 176

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

61 000

122 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**184 438**

**257 826**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

16 630

378

**Summa kassa och bank**

**16 630**

**378**

**Summa omsättningstillgångar**

**297 342**

**381 460**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**297 675**

**389 796**

## Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

63 738

89 879

Årets resultat

-39 713

-26 141

**Summa fritt eget kapital**

**24 025**

**63 738**

**Summa eget kapital**

**74 025**

**113 738**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

223 650

242 725

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

33 333

**Summa kortfristiga skulder**

**223 650**

**276 058**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**297 675**

**389 796**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023082403156

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022-02-01 -2023-01-31</b>	<b>2021-02-01 -2022-01-31</b>
Medelantalet anställda	0,5	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	152 072	152 072
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>152 072</b>	<b>152 072</b>
Ingående avskrivningar	-143 736	-117 698
Årets avskrivningar	-8 003	-26 038
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-151 739</b>	<b>-143 736</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>333</b>	<b>8 336</b>

Färjestaden den 31 juli 2023

Karolina Zdrodowska

*Karolina Zdrodowska*

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Lammn Aspmund*